

استقلال رکورد خودش را می‌شکنند؟

۲ رکورد دیگر برای آبی‌ها در آستانه شکستن



محمد رضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزشی

با نزدیک شدن به هفته‌های پایانی لیگ برتر کسب عنوان قهرمانی با توجه به امتیازات تیم‌ها در جدول، همچنان برای ۵ تیم روی کاغذ امکان پذیر است. این درحالی است که با توجه به اختلاف امتیازی ایجاد شده بین استقلال و پرسپولیس با ۳ تیم دیگر (سپاهان، تراکتور و ملوان) دیگر باید به صورت قطعی قهرمان فصل جاری را یکی از دو تیم سرخابی پایتخت معرفی کرد تا برای هفتمین فصل پیاپی، یکی از این دو تیم جام قهرمانی فوتبال باشگاهی ایران در سطح نخست را به یترین افتخاراتش اضافه کند.

بااین حال هر چقدر با نزدیک شدن به هفته‌های پایانی، جنگ کسب عنوان قهرمانی برای تیم‌های صدرنشین سخت و رقابت داغ و فشرده‌تر می‌شود، از سوی دیگر رقم زدن رکوردهایی که تا پیش از این یک بار در بالاترین سطح به ثبت رسیده و هرگز شکسته نشده است هم می‌تواند جذابیت‌های خاص خود را داشته باشد. نکته قابل توجه اینکه چه‌ساده‌ها رکورد شکنی برای هواداران به اندازه یک قهرمانی ارزش نداشته باشد اما این رکورد شکنی‌ها در صورتی که توأم با کسب عنوان قهرمانی باشد، می‌تواند این عنوان را مقتدرانه‌تر کرده و جذابیت‌های خاص خود را برای هواداران فوتبال داشته باشد. دقیقاً به عنوان یک مصداق از آن می‌توان به قهرمانی بدون شکست استقلال‌ها در فصل بیست و یکم که با کسب بیشترین امتیاز و کمترین گل خورده تاریخ این رقابت‌ها برای شاگردان فرهاد مجیدی همراه شد.

حال اینکه آیا فرصتی برای جابه‌جا کردن این رکورد‌ها برای جواد نکونام و تیمش در برهه زمانی فعلی فراهم هست؟ یک پرسش اساسی محسوب می‌شود که با خواندن این گزارش احتمالاً بهتر بتوان دربارہ آن به اظهارنظر پرداخت.

رکورد هفته‌های صدرنشینی می‌شکند؟

استقلال‌ها فصل جاری درحالی‌از همان هفته نخست با صدرنشینی آغاز کردند که با توجه به ظرفیت‌های فنی و ابزارهای در اختیار کادرفنی و البته بازیکنان مدنظری که جذب نشدند، شاید حتی خوشبین‌ترین هوادار این تیم هم تداوم روند صدرنشینی را متصور نبوده اما این امر بعد از ۶ هفته وقفه، مجدد از هفته هشتم آغاز شده و به جز یک هفته تا هفته بیست و پنجم ادامه پیدا کرده است.

با این تفاسیل استقلال‌ها با ۱۸ هفته صدرنشینی در فصل جاری از این حیث در صدر جدول صدرنشینان قرار گرفته و در صورتی که این روند ادامه پیدا کند نهایتاً تا هفته پایانی این رقابت‌ها با ۲۳ هفته صدرنشینی به طور قطعی با کسب عنوان قهرمانی به کار خود پایان خواهد داد. نکته قابل توجه اینکه استقلال‌ها در فصلی که تعداد هفته‌های صدرنشینی خود را از مرز ۲۱ هفته بیشتر کنند، در این زمینه در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر رکورد تیمی خود را بهتر خواهند کرد. هرچند با بررسی فصول اخیر این رکورد با ۲۵ هفته صدرنشینی در فصول شانزدهم و هفدهم در اختیار پرسپولیسی‌ها قرار دارد.

شفر، ساپینتو و منصوریان

درحسرت یک هفته صدرنشینی!

نکته قابل توجه و مهم دیگر اینکه درحالی که تیم فوتبال استقلال در مرز شکستن رکورد هفته‌های صدرنشینی خود قرار گرفته و در صورتی که این رکورد تا ۳ هفته دیگر ادامه پیدا کند؛ این امر رقم خواهد خورد اما برای هواداران این تیم شاید این موضوع جالب توجه باشد که در میان سرمربیان فصول اخیر این تیم، استقلال با هدایت سرمربیانی مانند منصوریان، شفر و حتی ساپینتو پرتغالی که بازی‌های زیبایی از سوی تیم این سرمربی در فصل بیست و دوم در ذهن هواداران این تیم به ثبت رسیده است در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر حتی یک هفته صدرنشینی را هم تجربه نکرد. البته آبی‌های پایتخت در سال‌های اخیر در فصول ۱۶ تا ۱۸ و همچنین فصل بیست و دوم هرگز در هیچ هفته‌ای صدرنشین نشدند و در فصل نوزدهم همراه با استراماچونی هم تنها ۲ هفته صدرنشینی را تجربه کرد. این درحالی است که پرسپولیسی‌ها در فصل بیستم تنها با ۱۱ هفته صدرنشینی و با تفاوت ۴ هفته‌ای نسبت به رقیب سنتی خود قهرمانی را به دست آوردند و در فصل پانزدهم نیز استقلال خوزستان درحالی قهرمان شد که تنها ۷ هفته صدرنشین رقابت‌ها بود و جالب اینکه در فصل فوق استقلال‌ها ۱۸ هفته صدرنشینی رقابت‌ها را به ثبت رساندند. درنهایت استقلال با هدایت قلعه نویسی نیز در فصل دوازدهم در فصلی که لیگ ۱۸ تیمی بود، ۲۰ هفته صدرنشینی رقابت‌ها را به ثبت رسانده بود.

فرصت قهرمانی با کسب بیشترین امتیاز

استقلال تا پایان هفته بیست و پنجم رقابت‌های لیگ برتر ۵۴ امتیاز کسب کرده تا با میانگین ۲٫۱۶ امتیاز از هر بازی، بخت نخست قهرمانی در این فصل باشد. البته پرسپولیس با یک امتیاز اختلاف در تعقیب صدرنشین رقابت‌هاست و منتظر لغزندن تا با

گاف احتمالی آبی‌ها خود را به صدر برسانند. این درحالی است که همین اختلاف یک امتیازی، برای سرخابی‌ها یک فرق اساسی را به همراه داشته، مبنی بر اینکه فرصت قهرمانی با کسب بیشترین امتیاز تا اینجای کار فقط برای آبی‌ها مہیاست و پرسپولیس دیگر چنین امکانی را حداقل در فصل جاری نخواهد داشت.

استقلال‌ها در صورت برتری در هر ۵ دیدار باقی مانده و کسب ۱۵ امتیاز دست نخورده تا پایان فصل این فرصت را خواهند داشت با کسب ۶۹ امتیاز بعد از استقلال فصل بیست و یکم که این عنوان را با ۶۸ امتیاز به خود اختصاص داد، باز هم رکورد تیمی خود را بهبود ببخشند و پرامتیازترین قهرمانی تاریخ لیگ برتر را از آن خود کنند. این در صورتی است که پرسپولیسی‌ها هم در صورت پیروزی در ۵ دیدار باقی مانده ۶۸ امتیازی شده و به رکورد استقلال تحت هدایت فرهاد مجیدی خواهند رسید.

رکورد شکست ناپذیری همچنان در اختیار تیم فرهاد

در تاریخ رقابت‌های لیگ برتر رکورد شکست ناپذیری در این رقابت ۳۰ هفتم شکست نخوردن به استقلال تعلق دارد. این شکست ناپذیری یک فصل کامل را شکل داده تا این سان تیم تحت هدایت مجیدی با یک فصل شکست نخوردن عنوان قهرمانی یا همان جام طلایی را به خود اختصاص بدد. بعد از استقلال نیز این رکورد در مقاطع مختلف مسابقات لیگ برتر متعلق به پرسپولیس است که از هفته بیستم لیگ ششم حرفه‌ای بعد از باخت ۳ برابر پیکان تا هفته هفدهم لیگ هفتم و باخت ۲ بریک مقابل سپاهان در ۲۶ بازی بی شکست باقی ماند. در واقع پرسپولیس آخرین بار با دنیزلی از پیکان شکست خورده و بعد از آن ۱۰ بازی با دنیزلی و ۱۶ بازی با افشین قطعی دیگر شکست نخورد.

با این حال استقلال با ۲۲ هفته شکست ناپذیری در رقابت‌های اِمسال این فرصت را از دست داد تا با تداوم این روند در ۹ بازی دیگر (۵ بازی در این فصل و ۴ بازی در فصل آینده) تا این رکورد را هم که در اختیار این تیم قرار گرفته، شکسته و از این لحاظ هم رکورد بهتری را نسبت به رکورد قبلی خود به ثبت برسانند.



آبی‌ها احتمالاً با کمترین تغییر به مصاف حریف اصفهانی می‌روند

استقلال بدنبال هت‌تریک برابر ذوب‌آهن

خبری روز گذشته تیمش با اعلام پایان دوران مصدومیت سهرابیان و سیلوا از حضور آنها در تمرینات گروهی استقلال خبر داد. هرچند با توجه به وضعیت این دو بازیکن و البته شرایط خط دفاعی آبی‌ها به نظر می‌رسد در صورتی که قرار باشد تغییراتی هم در فاز دفاعی صورت بگیرد، سهرابیان به ترکیب اصلی اضافه شده و شانس سیلوا در این خصوص کمتر خواهد بود. نکته قابل توجه اینکه در بازی‌های اخیر استقلال، بازیکنان این تیم در غیاب سیلوا در فاز دفاعی کمتر به بازی سازی پرداخته و در غیاب این بازیکن برزیلی در قلب خط دفاعی آبی‌ها، از این موضوع به عنوان یک نقطه ضعف یاد می‌شود؛ این در صورتی است که با پایان دوران مصدومیت مدافع برزیلی می‌توان به برطرف شدن این نقص در بازی استقلال‌ها در برابر حریفانش امیدوار بود. در سایر نقاط زمین و در خط میانی و هجومی تیم نیز به نظر نمی‌رسد تغییر دیگری در دستور کار نکونام برای بازی امشب قرار گرفته و احتمالاً همان هافبک‌ها و مهاجمان بازی با تراکتور، برای بازی امشب نیز به میدان می‌روند.

تیم فوتبال استقلال در حالی از ساعت ۲۰:۳۰ امشب در هفته بیست و ششم لیگ برتر به مصاف ذوب‌آهن می‌رود که تداوم شکست ناپذیری ذوبی‌ها در بازی‌های خارج از خانه باعث شده تا شاگردان نکونام احتمالاً رقابت سختی را برای کسب هر سه امتیاز این دیدار در پیش داشته باشند. این در حالی است که استقلال‌ها در دیدار قبلی خود برابر تراکتور در تبریز با نمایشی تقریباً معمولی با یک امتیاز راهی تهران شده تا با توجه به توقف خانگی پرسپولیس، همچنان صدرنشین باقی بمانند. دیدار امشب دو تیم در حالی برگزار می‌شود که به جز مهدی پور و یامگا، احتمالاً سایر بازیکنان دیگر این تیم در اختیار نکونام خواهند بود. البته با اتمام محرومیت یک جلسه‌ای حسینی، این دروازه بان به عنوان کاپیتان استقلال دوباره در رفس توری این تیم قرار گرفته و وظیفه حراست از دروازه استقلال را برعهده خواهد گرفت. در سایر نقاط زمین نیز شرایط برای استقلال‌ها رو به بهبود بوده تا دست نکونام برای چیدمان بهتری ترکیب برای دیدار با تیم ربیعی باز باشد. البته این سرمربی خود در نشست

خاطره خوش پرسپولیس از قائمشهر

سرخپوشان باز هم هجومی می‌شوند

پرسپولیس در حالی فردا در ورزشگاه شهید وطنی به مصاف نساجی مازندران می‌رود که فصل پیش در همین ورزشگاه جشن قهرمانی گرفت. در واقع خرداد سال گذشته بود که آخرین بازی پرسپولیس در لیگ با دیدار سرخپوشان مقابل نساجی مصاف شد که شاگردان یحیی برای رسیدن به خواسته خود فقط نیاز به یک سه امتیاز داشتند. در همین راستا پرسپولیس توانست با یک بازی سراسر تهاجمی با نتیجه ۴ بر صفر نساجی را شکست داده و بعد از بازی نیز جشن قهرمانی بگیرد. حالا بعد از گذشت کمتر از یک سال پرسپولیس برای انجام بازی برگشت خود راهی قائمشهر شده و برای تکرار قهرمانی خود در این مسابقه محکوم به برد است. در سوی مقابل نساجی با انگیزه‌ای متفاوت از سال قبل به استقبال این بازی می‌آید از این جهت که شاگردان ساکت الهامی در خطر سقوط به لیگ یک هستند و در این هفته‌های حساس یک امتیاز برای آنها به اصطلاح حکم طلا را دارد. اما از آخرین تمرین سرخپوشان در تهران قابل حدس است که اوسمار در نظر دارد برخلاف بازی با سپاهان که کمی احتیاط را در دستور کار تیمش قرار داده بود، مقابل نساجی یک ترکیب سراسر هجومی را به میدان بفرستد. به این شکل که احتمالاً سرخپوشان با سیستم ۲-۴-۲ به میدان رفته و آل‌کنیر به همراه امیری خط حمله را تشکیل داده و همچنین ترابی و ارونوف هم از کناره‌ها روی دروازه نساجی خطر ساز شوند.

وقتی ویسی لقب باشرف‌ترین مربی را به ربیعی داد

ذوب با یک غایب مقابل استقلال

ذوب‌آهن در شرایطی فردا به مصاف استقلال خواهد رفت که می‌تواند از گریگول، بازیکن خارجی خود بعد از رفع مصدومیت استفاده کند. همین‌طور فریزر گرامی که در بازی قبل با نساجی چهارکارت بود در این بازی به میدان خواهد رفت اما مهرداد رضایی همچنان مصدوم است. شاگردان ربیعی از روز شنبه این هفته در تهران اردو زده‌اند و تمرینات خود را نیز روز گذشته در زمین شماره ۴ ورزشگاه آزادی پیگیری کردند. اما شکست هفته گذشته ذوبی‌ها مقابل نساجی باعث شد عبدالله ویسی سرمربی فولاد که تیمش در خطر سقوط است صحبت‌های تندی را در مورد یک سری اتفاقات مطرح کند. البته او مشخصاً از هیچ تیم مربی نام نبرد اما مشخص بود که منظورش شکست ذوب‌آهن در اصفهان مقابل نساجی است. ویسی که به خاطر همین اظهارات عجیبش از سوی کمیته انضباطی دو میلیاردی جریمه شد سال گذشته بعد از پیروزی مس رفسنجان مقابل مس کرمان (رقیب صنعت نفت برای بقا در لیگ)، در تماس با ربیعی اعلام می‌کند که تو شریف‌ترین مربی لیگ برتری اما واکنش اخیر او در قبال شکست ذوب‌آهن مقابل نساجی کاملاً متفاوت است با آنچه این مربی فصل پیش انجام داده بود.

اعتراض استقلال‌ها به داور دیدار با ذوب‌آهن

چرا باز هم کوپال؟

انتخاب کوپال ناظمی به عنوان داور دیدار امشب استقلال و ذوب‌آهن با حاشیه‌هایی همراه بوده است. این در حالی است که که آخرین قضاوت این چهره برای استقلال تا حدود زیادی باعث شده تا خاطرات ناخوشایندی در ذهن هواداران این تیم به ثبت برسد. ناظمی در دیدار رفت استقلال برابر سپاهان به زعم آبی‌ها با نگرفتن خطا به سود این تیم، در همان صحنه یک پنالتی به سود سپاهان گرفت و با این اقدام باعث شد تا اولین و آخرین شکست شاگردان نکونام در فصل جاری در اصفهان به ثبت برسد. حال اینکه استقلال در دیدار برابر یک تیم دیگر از اصفهان در حالی امشب صف‌آرایی خواهد کرد که یکبار دیگر این داور به عنوان قاضی میدان انتخاب شده و باعث شده تا صدای اعتراض استقلال‌ها بلند شود. در روزهای گذشته و با انتخاب ناظمی شنیده می‌شود که جز هواداران استقلال که سعی کردند در فضای مجازی به نوعی به انتخاب این داور و اعتراض کنند در باشگاه استقلال هم در این زمینه اقداماتی انجام گرفته تا صدای این اعتراض از سوی باشگاه نیز به کمیته داوران برسد. همه اینها در حالی هستند که جواد نکونام روز گذشته درباره کوپال گفته بود: «ایشان داور خوبی است، ولی این نگاه‌ها وجود دارد چون تنها شکست استقلال در این فصل با اشتباه ناخواسته ناظمی رقم خورده است.» اما نکته قابل توجه اینکه این داور در بیشتر دیدارهایی که برای استقلال به قضاوت پرداخته پای ثابت تنجال بوده و از دیدار برابر شهر خودرو که با اعلام یک پنالتی به عنوان داور وسط مقدمات شکست آبی‌ها در مشهد را فراهم کرد تا این تیم از مسیر قهرمانی دور شود؛ تا بازی با سپاهان که به عنوان داور پشت دروازه هند محرز کی‌روش استنلی را در نقش جهان ندید و همه اینها باعث شده تا قضاوت این چهره برای دیدار امشب نیز از حساسیت‌های خاص خود برخوردار باشد.

هت‌تریک برد خانگی؟

استقلال بعد از صدرنشینی در گروه مرگ لیگ قهرمانان آسیا در اردیبهشت ۱۴۰۰، بلافاصله با بازگشت به تهران در دیدار برابر ذوب‌آهن شکست خورد تا از دست رفتن سه امتیاز این مسابقه، این تیم را از کورس قهرمانی خارج کرده و از رسیدن به این عنوان دور کند. البته اگرچه استقلال‌ها درست ۱۰ روز بعد موفق به شکست ذوب‌آهن در تهران این بار از سری رقابت‌های جام حذفی شدند اما در رقابت‌های لیگ برتر نیز طی دو فصل گذشته این استقلال‌ها بودند که در تهران حریف خود را شکست دادند تا در آستانه هت‌تریک برد برابر این تیم در بازی‌های خانگی قرار داشته باشند. نکته قابل توجه دیگر اینکه در شش بازی اخیر دو تیم در رقابت‌های مختلف، استقلال پنج بار رقیب اصفهانی را شکست داده و تنها یک تساوی در بازی‌های روزروبرو دو تیم (بازی رفت امسال) به ثبت رسیده است.

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی

برابری شماره ۸۰۰۰۰۸۰۰۰۱۱۷۰۳۶۳۱۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مسقط در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندپی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالله محمدزاده سمرانی فرزند کریمعلی به شماره شناسنامه ۲۱ صادره بابل نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه یاغ به مساحت ۱۶۱۶/۷۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۰ اصلی کلاسه ۰۰۱۷۰۰۰۰۸۰۰۱۴۰۳۱۱۴۴۱۰ واقع در روستای صالحدار کلاو قنبرزاده خریداری با واسطه



کانون تبلیغاتی
سیهر جوان
۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹





مجری انحصاری
تبلیغات محیطی
دانشگاه آزاد اسلامی

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر در نظر دارد تعداد ۱۲ باب اتاق ۲ نخته مهمانسرای خود را از طریق مزایده، به صورت اجاره (به شرح مندرجات فرم پیشنهاد قیمت) در اختیار متقاضیان واحد شرایط قرار دهد. متقاضیان می‌توانند جهت بازدید از اتاق‌ها، دریافت اطلاعات و اسناد مربوطه حداکثر تا ۱۰ روز پس از چاپ آگهی به روابط عمومی دانشگاه مراجعه کنند. دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار بوده و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

آدرس: استان کرمان، شهرستان بردسیر، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر
روابط عمومی ۰۳۴۳۳۵۲۳۳۱ - تلفن همراه: ۰۹۱۳۳۹۷۸۸۲۸ (رضایی پور)
Bardsir.iau.ir

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر در نظر دارد مجموعه تالار پذیرایی خود را شامل (۳ سالن مجزا، آشپزخانه، فضای سبز و تفریحی مناسب، آلاچیق، مهمانسرا، پارکینگ اختصاصی، سردخانه (زیر صفر و بالای صفر)، دفتر مدیریت تالار، یخچال و یترینی، فریزر و میز و صندلی) به مساحت ۱۲۰۰۰ مترمربع را با قیمت پایه ماهانه ۴۵۰ میلیون ریال و از طریق مزایده به صورت اجاره وگذار نماید. از متقاضیان دعوت می‌شود جهت بازدید از محل، دریافت اسناد مزایده و تحویل پاکت شرکت در مزایده حداکثر تا ۱۰ روز پس از چاپ آگهی به روابط عمومی دانشگاه مراجعه کنند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. **آدرس:** استان کرمان، شهرستان بردسیر، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر روابط عمومی ۰۳۴۳۳۵۲۳۳۱ - تلفن همراه: ۰۹۱۳۳۹۷۸۸۲۸ (رضایی پور)
Bardsir.iau.ir

نوبت دوم

مدرك موقت؛ رضوان صداقت نوری فرزند؛ مرتضى دارى شناسنامه به شماره: ۷۱۶۶ صادره ساوه رشتہ؛ کارشناسى حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامى واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از ياننده تقاضا مى‌شود گواهينامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی - ساوه - کيلومتر ۴ جاده نورعلبيک - شهرک دانشگاهى خاتم‌الانبياء (ص) دانشگاه آزاد اسلامى واحد ساوه به صندوق پستی ۳۹۱۸۷-۳۶۶ ارسال نمايد.

مدرك موقت؛ هانيه حسيني زندي فرزند؛ ايرج دارى شناسنامه به شماره: ۱۸۶ صادره ساوه رشتہ؛ کارشناسى کامپيوتر صادره از دانشگاه آزاد اسلامى واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از ياننده تقاضا مى‌شود گواهينامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی - ساوه - کيلومتر ۴ جاده نورعلبيک - شهرک دانشگاهى خاتم‌الانبياء (ص) دانشگاه آزاد اسلامى واحد ساوه به صندوق پستی ۳۹۱۸۷-۳۶۶ ارسال نمايد.